
Kuželkářky SKK Jičín poráží vedoucí tým 1.ligy 6:2!

V Jičíně se představil vedoucí celek tabulky TJ ČKD Blansko a od začátku viděli příznivci obou stran dramatický 
duel. 

Z hostujícího celku zahrála nejlépe hned v úvodu Helena Daňková, která za výkon 541 brala bod. Jičín však 
vyrovnal na 1:1 vítězstvím 546-516 v podání Martiny Hrdinové. SKK Jičín tak měl k dobru 3 kuželky. Po dvou 
třetinách utkání drželo Blansko s domácím celkem stále krok. Za stavu 2:2 měly domácí ženy k dobru pouhých 
pět kuželek. Když přesvědčivě získala bod pro Jičín Dana Viková 534-514 a pro hosty Musilová nad Kolářovou 
s Portyšovou 511-493. 

V závěru však hostující hráčky nečekaně zcela propadly. Nedařilo se ani třetí z pořadí jednotlivkyň Lence Kalové. 
Musela být střídána po 91 hodech. Na výhru proti ní tak Petře Abelové stačilo 496 kuželek a k jasnému vítězství 
domácích pomohl nejlepší výkon utkání v podání Lenky Hrdinové 555. Jičín uhrál v závěru oba body a dokonale 
zaskočil vedoucí tým tabulky ČKD Blansko výhrou 6:2. Ve vyrovnaném středu tabulky se posunul na 
lichotivé páté místo. V sobotu se Jičín představí v pražském Edenu proti Slavii.

SKK Jičín 3138 6:2 3050 TJ ČKD Blansko (15:9)

HRDINOVÁ Martina 546 2:2 516 ŠEVČÍKOVÁ Zdeňka
PRISTANDOVÁ Nela 514 0:4 541                    DAŇKOVÁ Helena  

VIKOVÁ Dana 534 4:0 514 NEVŘIVOVÁ Lucie
KOLÁŘOVÁ Marie + PORTYŠOVÁ 493 2:2 511 MUSILOVÁ Zuzana

HRDINOVÁ Lenka                    555  4:0 486 LAHODOVÁ Soňa
ABELOVÁ Petra 496 3:1 482 KALOVÁ Lenka + MUSILOVÁ

Výsledkový servis
TJ Sokol Husovice -  TJ Lokomotiva Česká Třebová 6:2 3184-3115(12,5:11,5)02.02.

KK Konstruktiva Praha -  TJ Spartak Přerov 5:3 3291-3182 (14:10) 02.02.

TJ Valašské Meziříčí -  TJ Sokol Duchcov 7:1 3226-3097 (15:9) 02.02.

SKK Jičín -  TJ ČKD Blansko 6:2 3138-3050 (15:9) 02.02.

KK Zábřeh -  KK Slavia Praha 2:6 3128-3197 (10:14) 02.02.

TJ Neratovice -  SKK Náchod 2:6 3036-3232 (7:17) 02.02.

Tabulka
1. (1.) TJ ČKD Blansko 14 11 0 3 73,0:39,0 191,5:144,5 3232 22
2. (2.) KK Slavia Praha 14 11 0 3 72,0:40,0 191,0:145,0 3230 22
3. (4.) SKK Náchod 14 9 0 5 61,0:51,0 186,5:149,5 3207 18
4. (3.) TJ Spartak Přerov 14 9 0 5 60,0:52,0 175,5:160,5 3215 18
5. (6.) SKK Jičín 14 7 0 7 58,0:54,0 173,0:163,0 3163 14
6. (5.) TJ Sokol Duchcov 14 6 2 6 57,0:55,0 156,5:179,5 3141 14
7. (7.) KK Konstruktiva Praha  14 7 0 7 53,0:59,0 168,0:168,0 3187 14
8. (9.) TJ Valašské Meziříčí 14 6 0 8 59,0:53,0 157,5:178,5 3197 12
9. (10.) TJ Sokol Husovice 14 6 0 8 53,0:59,0 155,5:180,5 3138 12
10. (8.) KK Zábřeh 14 5 1 8 51,0:61,0 168,0:168,0 3197 11
11. (11.) TJ Neratovice 14 3 0 11 39,0:73,0 144,0:192,0 3104 6
12. (12.) TJ Loko Česká Třebová 14 2 1 11 36,0:76,0 149,0:187,0 3110 5

Jiří Kapucián


	Jiří Kapucián

